1

AVISO DE ALTERAÇÃO DE HORÁRIO

DE SESSÃO PÚBLICA DE CONTINUAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº:  03/2022

PROCESSO CM Nº: 0452/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de operacionalização,

manutenção preventiva e corretiva COM INCLUSÃO DE PEÇAS E GÁS em todo legado existente,

do sistema de climatização e exaustão, ou seja, no sistema de resfriamento de água central (chiller,

marca TRANE, modelo CGAD150FK400AT00 Série: B1108C0015), nos condicionadores de ar

individuais (Split Hi Wall, Split Piso/Teto, de janela), nos equipamentos exaustores, nas caixas de

ventilação, nos dutos de ar, nos fan-coil, nas Bombas de água, nas conexões e rede de distribuição

de água gelada nos pavimentos Térreo, 1º, 2º, 3º, Plenário e Cobertura do Edifício da Câmara

Municipal, conforme especificações, quantidades constantes no Termo de Referência (Anexo I) do

Edital Pregão Presencial nº 03/2022 para que o mesmo opere em perfeitas condições de

funcionalidade, pelo período de 12 (doze) meses.

O Pregoeiro da Câmara Municipal de São Caetano do Sul torna público que, diante da necessidade

de readequação da pauta dos certames licitatórios, determinou a alteração do horário da sessão de

continuação do Pregão Presencial nº 03/2022, do dia 20 de abril de 2022 às 14:00 horas, para o dia

20 de abril de 2022, às 16:00 horas na Sala de Pregão, localizada no terceiro andar desta

Câmara Municipal.

São Caetano do Sul, 14 de abril de 2022.

FERNANDO JULIO TEIXEIRA
Pregoeiro